

# **Kurt Mogensen Holding ApS**

**Nordgade 22, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 25 82 09 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Kurt Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kurt Mogensen Holding ApS  
Nordgade 22  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 25 82 09 32  
Stiftet: 4. januar 2001  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Mogensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i datterselskaber samt udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.381 kr. mod 786.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.646 kr. mod 174.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.086.381</b>	<b>786.575</b>
1 Personaleomkostninger	-258.492	-113.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.612	-245.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>621.277</b>	<b>427.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.186	342.783
Andre finansielle indtægter	573.790	373.809
Øvrige finansielle omkostninger	-146	-1.016.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.317.107</b>	<b>127.560</b>
2 Skat af årets resultat	-262.461	47.218
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.646</b>	<b>174.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	554.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.646</b>	<b>174.778</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.774.602	1.790.104
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.840	335.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.442</u>	<u>2.126.054</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.936	240.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.936</u>	<u>240.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.105.378</u></b>	<b><u>2.366.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.037.719	140.956
Tilgodehavende selskabsskat	0	656.197
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.314	95.964
Andre tilgodehavender	0	90.000
Periodeafgrænsningsposter	8.358	7.830
Tilgodehavender i alt	<u>1.118.391</u>	<u>1.230.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.094.168	5.042.479
Værdipapirer i alt	<u>6.094.168</u>	<u>5.042.479</u>
Likvide beholdninger	898.362	737.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.110.921</u></b>	<b><u>7.010.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.216.299</u></b>	<b><u>9.376.997</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.140.306	8.585.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.765.306</u></b>	<b><u>9.210.660</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.200</u>	<u>13.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.200</u></b>	<b><u>13.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	158.454	0
Anden gæld	<u>288.339</u>	<u>152.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.793</u>	<u>152.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>446.793</u></b>	<b><u>152.437</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.216.299</u></b>	 <b><u>9.376.997</u></b>
 <b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.585.660	500.000	9.210.660
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.646	500.000	1.054.646
	<b>125.000</b>	<b>9.140.306</b>	<b>500.000</b>	<b>9.765.306</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.302	112.033
Andre omkostninger til social sikring	5.190	1.720
	<u>258.492</u>	<u>113.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	272.140	-70.840
Årets regulering af udskudt skat	-9.700	23.600
Regulering af tidligere års skat	21	22
	<u>262.461</u>	<u>-47.218</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.826.310</u>	<u>1.826.310</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.826.310</u>	<u>1.826.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.206	-20.704
Årets afskrivninger	-15.502	-15.502
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-51.708</u>	<u>-36.206</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.774.602</u>	<u>1.790.104</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.032.672	1.113.852	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-81.180</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.032.672</u></b>	<b><u>1.032.672</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-696.722	-547.902	
Årets afskrivninger	-191.110	-230.000	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>81.180</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-887.832</u></b>	<b><u>-696.722</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>144.840</u></b>	<b><u>335.950</u></b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	63.750	87.500	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.750</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>63.750</u></b>	<b><u>63.750</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	176.533	371.128	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.186	176.533	
Udbytte	<u>-176.533</u>	<u>-371.128</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>122.186</u></b>	<b><u>176.533</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>185.936</u></b>	<b><u>240.283</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AM-Rack ApS, Randers	51 %	<u>364.581</u>	<u>239.581</u>
		<b><u>364.581</u></b>	<b><u>239.581</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.094.168</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>551.796</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.